
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2025 Бодайбо №

Об установлении стоимости путевки 
в детский оздоровительный лагерь 
«Звездочка» Муниципального казённого 
учреждения дополнительного образования 
«Станция юных натуралистов» на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 13,1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 
Думы г.Бодайбо и района от 12.03.2011 №7-па «Об утверждении Порядка принятия 
решений об установлении тарифов (цен) на услуги (работы)! муниципальных 
предприятий и учреждений муниципального образования г.Бодайбо и района», 
постановлением Администрации г.Бодайбо и района от 24.07.2012 №405-п «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Установление тарифов (цен) на услуги, предоставляемые .муниципальными 
предприятиями и учреждениями», рассмотрев протокол заседания тарифной комиссии 
Администрации г. Бодайбо и района от 28.05.2025 г. №1, руководствуясь статьей 31 
Устава муниципального образования г.Бодайбо и района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить стоимость путевки в детский оздоровительный лагерь «Звездочка»

Муниципального казённого учреждения дополнительного образования «Станция юных 
натуралистов» в размере 64 195 рублей (НДС не облагается) на один сезон (21 день 
пребывания). i

2. Определить, что в соответствии с государственным контрактом от 31.03.2025 г. 
№ 05-53-239/25-17 «На оказание услуг по организации отдыха, и оздоровления 
отдельных категорий детей в детском оздоровительном лагере» министерства 
социального развития, опеки и попечительства Иркутской области с муниципальным 
казенным учреждением дополнительного образования «Станция юных натуралистов» за 
счет средств родителей (законных представителей детей) в 2025 году за 1 путевку в 
детский оздоровительный лагерь «Звездочка» Муниципального казёшюго учреждения 
дополнительного образования «Станция юных натуралистов» на один сезон (21 день 
пребывания) производится оплата в размере 6 018 рублей 60 копеек. !

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете

I


